KV2207 - LADIES' VINTAGE SHORT SLEEVE POLO SHIRT

KV2207 LADIES' VINTAGE SHORT SLEEVE POLO SHIRT

MERET JELLEMZOK (CM)

XS
db/@ 30
Testhossz (A) 59.50
Mellbéség (B) 43
Ujjhossz (C) 13.50

SZINEK:

Il nNight Blue Heather

Slub Grey Heather

30
61.50
46
14

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

220 g/m?

100% pamut (Ash Heather: 98% pamut / 2% viszkdz)

,Vintage” hatdasu piqué kotés

Bordazott nyak

Dupla halszalkamintas twill pantos nyak és oldalsé sliccelés

Gomboldpant 3 kontrasztos szinli gombbal

Dupla tiizésU kivitel a szegélyen és bordazott mandzsettak

Ez a termék specidlisan lett kezelve, és szandékosan latszik réginek

Ez a gyartasi folyamat a termékek kozott szinbeli kiilénbségeket eredményez, igy minden

darab egyedi

Nincs méarkacimke, csak méretjeldlés, a konny( Ujracimkézéshez

STANDARD 100 by OEKO-TEX®N® CQ1007/7, IFTH tanusitvannyal

Javasolt Dekoralas:
Himzés

Tanusitvanyok:
STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@A X

52024 : 239. o.

M L
30 30
63.50 65.50
49 52
14.50 15

XL
30
67.50
55
15.50

2XL
30
69.50
58
16
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